Junta de Andalucia 16.10.2015  11:27:57
INTERVENCION GENERAL CUENTA DE GA STOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO PAG 36
DEL MES D E Enero AL MES DE  Enero
EJERCICIO: 2015
SECCION: 1039 AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA
PARTIDA PRESUPUESTARIA CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO | SALDO CRED.DISPON %T.AUT| TOTAL DISPOSICION | SALDO AUTORIZADO | %T.DIS | TOTAL OBLIGACIONE| SALDO DISPOSICION | %T.OBL| T PAGOS MATERIALI | SALDO OBLIGACION | %T.PAG|
G/61L/10000/00 RETRIBUCIONES BASICAS 14.620,00 1.093,12 13.526,88 7,48 1.093,12 0,00 7,48 1.093,12 0,00 7,48 1.093,12 0,00 7,48
G/61L/10001/00 OTRAS REMUNERACIONES 43.068,00 3.070,65 39.997,35 7,13 3.070,65 0,00 7,13 3.070,65 0,00 7,13 3.070,65 0,00 7,13
G/61L/12000/00 SUELDO DEL SUBGRUPO Al 543.061,00 12.199,55 530.861,45 2,25 12.199,55 0,00 2,25 12.199,55 0,00 2,25 12.199,55 0,00 2,25
G/61L/12001/00 SUELDO DEL SUBGRUPO A2 38.720,00 0,00 38.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12002/00 SUELDO DEL SUBGRUPO C1 59.309,00 0,00 59.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12005/00 TRIENIOS 96.098,00 4.092,55 92.005,45 4,26 4.092,55 0,00 4,26 4.092,55 0,00 4,26 4.092,55 0,00 4,26
G/61L/12100/00 COMPLEMENTO DE DESTINO 477.615,00 10.139,99 467.475,01 2,12 10.139,99 0,00 2,12 10.139,99 0,00 2,12 10.139,99 0,00 2,12
G/61L/12101/00 COMPLEMENTO ESPECIFICO 951.615,00 21.419,96 930.195,04 2,25 21.419,96 0,00 2,25 21.419,96 0,00 2,25 21.419,96 0,00 2,25
G/61L/12107/00 PRESTACIONES ECONOMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12108/00 PRESTAC.DIF.RETR.INC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12109/00 OTROS COMPLEMENTOS 723.000,00 0,00 723.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12802/00 TEMPORALES POR ACUMU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/15000/00 PERSONAL FUNCIONARIO 28.027,00 0,00 28.027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/15100/00 POR SERVICIOS EXTRAO 85.000,00 0,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/16000/00 SEGURIDAD SOCIAL 825.124,00 11.021,67 814.102,33 1,34 11.021,67 0,00 1,34 11.021,67 0,00 1,34 0,00 11.021,67 0,00
G/61L/16200/00 FORMAC.Y PERFECC. PE 71.400,00 0,00 71.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* 00 Servicios Centrales 3.956.657,00 63.037,49 3.893.619,51 1,59 63.037,49 0,00 1,59 63.037,49 0,00 1,59 52.015,82 11.021,67 131
** 1 GASTOS DE PERSONAL 3.956.657,00 63.037,49 3.893.619,51 159 63.037,49 0,00 1,59 63.037,49 0,00 159 52.015,82 11.021,67 131
G/61L/22000/00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 143.000,00 0,00 143.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/22001/00 PRENSA,REV.LIBR.Y O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/22201/00 POSTALES Y MENSAJERIA 650.000,00 1.778,38 648.221,62 0,27 1.778,38 0,00 0,27 1.778,38 0,00 0,27 0,00 1.778,38 0,00
G/61L/22603/00 JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 716.500,00 0,00 716.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/22605/00 REMUNERAC.AG.MEDIAD. 21.880.000,00 0,00 21.880.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/22606/00 REUNIONES,CONFERENCI 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/22615/00 AGENTES RECAUDAD. EX 8.117.328,00 0,00 8.117.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/22702/00 VALORACIONES Y PERITAJES 245.000,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/22706/00 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/23000/00 DIETAS 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/23100/00 LOCOMOCION 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* 00 Servicios Centrales 31.824.828,00 1.778,38 31.823.049,62 0,01 1.778,38 0,00 0,01 1.778,38 0,00 0,01 0,00 1.778,38 0,00
** 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 31.824.828,00 1.778,38 31.823.049,62 0,01 1.778,38 0,00 0,01 1.778,38 0,00 0,01 0,00 1.778,38 0,00
G/61L/34200/00 INTERESES DE DEMORA 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* 00 Servicios Centrales 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
** 3 GASTOS FINANCIEROS 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
*** 103901 SERVICIOS CENTRALES 39.281.485,00 64.815,87 39.216.669,13 0,17 64.815,87 0,00 0,17 64.815,87 0,00 0,17 52.015,82 12.800,05 0,13
G/61L/12000/00 SUELDO DEL SUBGRUPO Al 2.128.211,00 0,00 2.128.211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12001/00 SUELDO DEL SUBGRUPO A2 1.251.932,00 0,00 1.251.932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12002/00 SUELDO DEL SUBGRUPO C1 3.291.652,00 0,00 3.291.652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12003/00 SUELDO DEL SUBGRUPO C2 192.707,00 0,00 192.707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12005/00 TRIENIOS 1.508.224,00 0,00 1.508.224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12100/00 COMPLEMENTO DE DESTINO 3.988.606,00 0,00 3.988.606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/12101/00 COMPLEMENTO ESPECIFICO 6.827.550,00 0,00 6.827.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/13002/00 SALARIOS GRUPO il 19.543,00 0,00 19.543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/13005/00 ANTIGUEDAD (INCL.COM 15.982,00 0,00 15.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/13100/00 COMPLEMENTO DE CATEGORIA 11.054,00 0,00 11.054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/13101/00 COMPLEMENTO PUESTO D 5.129,00 0,00 5.129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/13102/00 COMPLEMENTO DE CONVENIO 7.091,00 0,00 7.091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/15000/00 PERSONAL FUNCIONARIO 364.355,00 0,00 364.355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/15001/00 PERSONAL LABORAL 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/16000/00 SEGURIDAD SOCIAL 5.999.173,00 0,00 5.999.173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G/61L/16202/00 PREMIOS JUBILACION P 126.232,00 0,00 126.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* 00 Servicios Centrales 25.737.861,00 0,00 25.737.861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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*** 103903 OTROS SERVICIOS Y CENTROS || 2573786100 | 000 | 2573786100 | 00O | 000 | 000 |o0OO |~ 00O | 000 000 | 000 | 000 |00
**+ 1039 AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 65.019.346,00 64.815,87 64.954.530,13 0,10 64.815,87 0,00 0,10 64.815,87 0,00 0,10 52.015,82 12.800,05 0,08
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PARTIDA PRESUPUESTARIA

CREDITO INICIAL

MODIFICACIONES

CRED. DEFINITIVO

RETENCIONES

G/61L/10000/00
G/61L/10001/00
G/61L/12000/00
G/61L/12001/00
G/61L/12002/00
G/61L/12005/00
G/61L/12100/00
G/61L/12101/00
G/61L/12107/00
G/61L/12108/00
G/61L/12109/00
G/61L/12802/00
G/61L/15000/00
G/61L/15100/00
G/61L/16000/00
G/61L/16200/00

RETRIBUCIONES BASICAS
OTRAS REMUNERACIONES
SUELDO DEL SUBGRUPO Al
SUELDO DEL SUBGRUPO A2
SUELDO DEL SUBGRUPO C1
TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO
COMPLEMENTO ESPECIFICO
PRESTACIONES ECONOMI
PRESTAC.DIF.RETR.INC
OTROS COMPLEMENTOS
TEMPORALES POR ACUMU
PERSONAL FUNCIONARIO
POR SERVICIOS EXTRAO
SEGURIDAD SOCIAL
FORMAC.Y PERFECC. PE

* 00 Servicios Centrales
** 1 GASTOS DE PERSONAL

G/61L/22000/00
G/61L/22001/00
G/61L/22201/00
G/61L/22603/00
G/61L/22605/00
G/61L/22606/00
G/61L/22615/00
G/61L/22702/00
G/61L/22706/00
G/61L/23000/00
G/61L/23100/00

ORDINARIO NO INVENTARIABLE
PRENSA,REV.LIBR. Y O
POSTALES Y MENSAJERIA
JURIDICOS Y CONTENCIOSOS
REMUNERAC.AG.MEDIAD.
REUNIONES,CONFERENCI
AGENTES RECAUDAD. EX
VALORACIONES Y PERITAJES

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

DIETAS
LOCOMOCION

* 00 Servicios Centrales

** 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

G/61L/34200/00

INTERESES DE DEMORA

* 00 Servicios Centrales
** 3 GASTOS FINANCIEROS
*** 103901 SERVICIOS CENTRALES

G/61L/12000/00
G/61L/12001/00
G/61L/12002/00
G/61L/12003/00
G/61L/12005/00
G/61L/12100/00
G/61L/12101/00
G/61L/13002/00
G/61L/13005/00
G/61L/13100/00
G/61L/13101/00
G/61L/13102/00
G/61L/15000/00
G/61L/15001/00
G/61L/16000/00
G/61L/16202/00

SUELDO DEL SUBGRUPO Al
SUELDO DEL SUBGRUPO A2
SUELDO DEL SUBGRUPO C1
SUELDO DEL SUBGRUPO C2
TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO
COMPLEMENTO ESPECIFICO
SALARIOS GRUPO lil
ANTIGUEDAD (INCL.COM
COMPLEMENTO DE CATEGORIA
COMPLEMENTO PUESTO D
COMPLEMENTO DE CONVENIO
PERSONAL FUNCIONARIO
PERSONAL LABORAL
SEGURIDAD SOCIAL

PREMIOS JUBILACION P

* 00 Servicios Centrales

14.620,00
43.068,00
543.061,00
38.720,00
59.309,00
96.098,00
477.615,00
951.615,00
0,00
0,00
723.000,00
0,00
28.027,00
85.000,00
825.124,00
71.400,00
3.956.657,00
3.956.657,00
143.000,00
0,00
650.000,00
716.500,00
21.880.000,00
6.000,00
8.117.328,00
245.000,00
25.000,00
12.000,00
30.000,00
31.824.828,00
31.824.828,00
3.500.000,00
3.500.000,00
3.500.000,00
39.281.485,00
2.128.211,00
1.251.932,00
3.291.652,00
192.707,00
1.508.224,00
3.988.606,00
6.827.550,00
19.543,00
15.982,00
11.054,00
5.129,00
7.091,00
364.355,00
420,00
5.999.173,00
126.232,00
25.737.861,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14.620,00
43.068,00
543.061,00
38.720,00
59.309,00
96.098,00
477.615,00
951.615,00
0,00
0,00
723.000,00
0,00
28.027,00
85.000,00
825.124,00
71.400,00
3.956.657,00
3.956.657,00
143.000,00
0,00
650.000,00
716.500,00
21.880.000,00
6.000,00
8.117.328,00
245.000,00
25.000,00
12.000,00
30.000,00
31.824.828,00
31.824.828,00
3.500.000,00
3.500.000,00
3.500.000,00
39.281.485,00
2.128.211,00
1.251.932,00
3.291.652,00
192.707,00
1.508.224,00
3.988.606,00
6.827.550,00
19.543,00
15.982,00
11.054,00
5.129,00
7.091,00
364.355,00
420,00
5.999.173,00
126.232,00
25.737.861,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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% 1039 AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 65.019.346,00 0,00 65.019.346,00 0,00




